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Scala professionale

Cod. 6021
« Gradino anti-scivolo profondo mm. 80 unito al 

montante mediante ribordatura esterna

« Profilo montante mm. 50 x 22

« Profilo cavalletto mm. 40 x 22

« Piattaforma di lavoro mm. 270 x 280 in PVC con 
nervature anti-chiusura in acciaio zincato 

« Parapetto di sicurezza regolamentare alto mt. 0,61

« Vaschetta porta-oggetti in PVC dotata di gancio 
porta-secchio con portata massima di 4 kg.

« Robusta cerniera per il cavalletto di sostegno 
realizzata in acciaio verniciato

« Cintino in nylon di sicurezza anti-divaricamento 

« Piedini in PVC con superficie anti-sdrucciolo

« Imballo in termoretraibile

« Anno di produzione e marchio del produttore 

« Libretto e norme d’uso 

Con parapetto, vaschetta porta oggetti 
e piattaforma in PVC EN 131/1-2

NORMA

 

150 kg

PORTATA

 

5 anni

GARANZIA

PRODOTTO 
PROFESSIONALE
Per uso intensivo

Certificata da
TUV SUD Italia

Una scala professionale adatta per tutti gli 
impieghi su superfici pianeggianti.

Appositamente studiata come il migliore 
compromesso tra robustezza e maneggevolezza 
perché garantisce la conformità alle stringenti 
norme europee EN131 per scale professionali 
ma è realizzata con dimensioni ridotte e profili 
alleggeriti e molto maneggevoli.  

Rappresenta una soluzione di qualità ideale per 
lavorazioni in ambito hobbistico o casalingo ma 
risulta adatta anche per lavorazioni in ambito 
professionale occasionale.

Piattaforma di riposo in PVC 

Di dimensioni mm. 270 x 280                
con nervature in acciaio zincato di 
sicurezza anti-chiusura

Gradino profondo 80 mm. unito al 
montante con bordatura esterna

Realizzati in robusto profilo con 
superficie zigrinata anti-scivolo  

Vaschetta porta-oggetti in PVC con 
gancio porta-secchio 

Terminazione scala con vaschetta in 
PVC dotata di gancio porta secchio con 
portata massima 4 kg.

Piedini in PVC con superficie               
anti-sdrucciolo 

Accoppiato al montante con rivettatura 
esterna

100%100%100%

280 mm.

80 mm.

In foto articolo SCA 6021/05



Scala professionale

Prezzi consigliati al pubblico - IVA esclusa.
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SCA 6021 /04
SCA 6021 /05
SCA 6021 /06
SCA 6021 /07
SCA 6021 /08

2,87
3,12
3,36
3,60
3,84

Altezza      
di lavoro 

piano + 2mt
mt.

0,46
0,48
0,51
0,54
0,56

Larghezza 
scala

B
mt.

1,62
1,88
2,13
2,39
2,65

Lunghezza

L 
mt.      

0,87
1,12
1,36
1,60
1,84

Altezza  
piattaforma

H 
mt.

Ingombro 
al suolo

A
mt.

0,84
1,00
1,17
1,33
1,49

Prezzo 

Euro

Codice
Articolo

4
5
6
7
8

Gradini
piattaforma 
compresa 

n°      

Peso

kg.

5,1
6,0
7,1
8,0
9,3

QUANDO 
RICHIUSA 

OCCUPA 
SOLO 11 cm

Ideale da 
tenere in casa 
sempre pronta 

all’uso

6
1

0
 m

m
.

PROFILO
ERGONOMICO 
mm. 50 x 22
Può essere 
facilmente 
sollevata
con una 
sola mano 

VASCHETTA
CON GANCIO 

PORTA-SECCHIO
Portata massima 4 kg.

Vaschetta porta-oggetti 
in PVC

80

Piattaforma
270x280

Altezza totale: 
+ 0,61 mt.

Altezza piattaforma

Altezza di lavoro
+ 2 mt. 

Cerniera               
in acciaio 
verniciato 
Cavalletto             
di sostegno 
scala 
assicurato          
da robusta 
cerniera               
in acciaio 
verniciato         
anti-ruggine 
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